Ямбол

На 17.01.2022 г. в град Ямбол, с тържествена церемония и поднасяне на венци и цветя

пред паметника на героите, дали живота си за националната свобода, се честваха 144 години

от освобождението на града от османско владичество. И тази година с празник беше почетена

датата 5/17 януари 1878 година, когато щастливите ямболци са посрещнали войниците от 23-

ти Донско-казашки полк, предвождани от полковник Николай Яковлевич Бакланов.

Празникът беше открит с програма, представена от духовия оркестър при народно читалище

„Съгласие – 1862“. На тържественото честване присъстваха кметът на община Ямбол -